

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy
ul. Kargowska 61, 66-110 Babimost
tel. 68 351 2412

e-mail: sekretariat@mow-babimost.pl

strona www: www.mow-babimost.pl

strona prowadzonego postępowania: www.bip.mow-babimost.pl

Babimost, 04.11.2021 r.

MOW.204.3.2021

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

1. Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. **„Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym i łącznikiem w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym.**

” (Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00250207 z dnia 2021-10-28).

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 z dnia 03.11.2021:

- Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w projekcie umowy dotyczącą wynagrodzenia i zapłaty §5 pkt 3, polegającą na płatnościach częściowych , np. do 80% wartości umownej brutto na podstawie odbiorów częściowych fizycznie wykonanych robót?
-

Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 03.11.2021:

Tak. Zmieniono zapis w projekcie umowy w § 5 pkt 3, który brzmi:

„Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane kwartalnie w oparciu o zakres rzeczowy określony w harmonogramie rzeczowo-finansowym stanowiącym załącznik do oferty na podstawie faktury częściowej i jednej faktury końcowej wystawionych przez Wykonawcę odpowiednio w oparciu o protokół odbioru częściowego i protokół odbioru końcowego potwierdzonych przez Zamawiającego”.

Pytanie 2 z dnia 03.11.2021:

- Czy wszystkie zmiany naniesione w dokumentacji projektowej kolorem czerwonym zostały uwzględnione w załączonym do postępowania przetargowego kosztorysie - przedmiarze (zał nr 8) ?

Odpowiedź na pytanie 2 z dnia 03.11.2021:

Tak wszystkie zmiany zostały uwzględnione w załączonym załączniku nr 8 do SWZ.

Pytanie 3 z dnia 03.11.2021:

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.11.2021 r. z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamówienia, który uniemożliwia dokonanie rzetelnej wyceny pełnego zakresu robót w terminie do 12.11.2021 r.

Odpowiedź na pytanie 3 z dnia 03.11.2021:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ zawartą w odpowiedzi na zadane pytania

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Zmiana nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR

mgr Witold Szuster